
UCHWAŁA NR XXXIX/276/2024 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Puńsk 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Puńsk na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Helena Wojlanis 

 

Id: 474B380C-7EF9-4A3B-BE72-3281C9D8D518. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/276/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2024 

I kwartał: 

1) Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

2) Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

II kwartał: 

1) Przyjęcie sprawozdania z działalności za rok 2023: 

a) Wójta Gminy, 

b) Domu Kultury Litewskiej w Puńsku, 

c) Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Puńsku, 

d) Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

e) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2) Przyjęcie informacji z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

3) Uchwalenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

4) Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

III kwartał: 

1) Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

2) Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

IV kwartał: 

1) Analiza projektu budżetu gminy na 2025 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2) Uchwalenie wysokości stawek podatków i opłat na 2025 rok. 

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

4) Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

Id: 474B380C-7EF9-4A3B-BE72-3281C9D8D518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/276/2024 RADY GMINY PUŃSK z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2024
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1
	lit. c w zał.1 pkt 1
	lit. d w zał.1 pkt 1
	lit. e w zał.1 pkt 1

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



